

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**THDK Entreprise ApS**  
**c/o Flagskibet, Kahyt 116**  
**Skinderskovvej 10**  
**2730 Herlev**

CVR-nr. 36075031

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2021/2022**  
8. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 28. oktober 2022

**Dirigent:**

Søren Wedebye

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/2022	6
Balance pr. 30. juni 2022	7-8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er nedrivning og bortskaffelse af bygningsmateriale.

### Udviklingen i regnskabsåret 2021/2022:

Årets resultat udgør kr. -389.673, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.771.322, og en egenkapital på kr. 280.269.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021/2022:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022**

No ter	Spec.	2021 /2022	2020 /2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	961.384	2.290.490
1 Personaleudgifter	2	<u>-1.193.533</u>	<u>-1.258.602</u>
<b>Indtjeningsbidrag</b>		-232.149	1.031.888
Afskrivninger	3	<u>-163.555</u>	<u>-120.099</u>
<b>Driftsresultat</b>		-395.704	911.789
Finansieringsindtægter	4	169	100
Finansieringsudgifter	5	<u>-104.028</u>	<u>-352</u>
<b>Resultat før skat</b>		-499.563	911.537
Skat af årets resultat	6	<u>109.890</u>	<u>-201.042</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-389.673</u></u>	<u><u>710.495</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>-389.673</u>	<u>710.495</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-389.673</u></u>	<u><u>710.495</u></u>

**Side/nr.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.



## BALANCE

No ter	Spec.	30.06.2022	30.06.2021
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel, inventar og andre anlæg		<u>520.771</u>	<u>684.326</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	7	<u>520.771</u>	<u>684.326</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>520.771</u>	<u>684.326</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Tilgodehavender:			
Debitorer	8	1.076.403	411.896
Udskudt skat		77.748	0
Andre tilgodehavender	9	81.900	143.292
Lån til selskabsdeltagere og ledelse		6.119	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.381</u>	<u>15.820</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>1.250.551</u>	<u>571.008</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	10	<u>0</u>	<u>314.453</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>1.250.551</u>	<u>885.461</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>1.771.322</u></u>	<u><u>1.569.787</u></u>

## BALANCE

No ter	Side/nr.	30.06.2022	30.06.2021
<b>PASSIVER</b>			
<b>EG ENKAPITAL</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse		6.119	0
Overført resultat		<u>224.150</u>	<u>619.942</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	11	<u>280.269</u>	<u>669.942</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>32.142</u>
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>		<u>0</u>	<u>32.142</u>
<b>GÆLD</b>			
Langfristet gæld:			
Selskabsskat	12	<u>0</u>	<u>158.004</u>
<b>2 Langfristet gæld i alt</b>		<u>0</u>	<u>158.004</u>
Kortfristet gæld:			
Pengeinstitutter	13	6.487	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		945.130	33.373
Selskabsskat	14	158.004	0
Anden gæld	15	<u>381.432</u>	<u>676.326</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>1.491.053</u>	<u>709.699</u>
<b>GÆLD I ALT</b>		<u>1.491.053</u>	<u>867.703</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>1.771.322</u></u>	<u><u>1.569.787</u></u>
3 Ejerforhold			
4 Sikkerheder og pantsætninger			
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			

## NOTER

Noter	2021 /2022	2020 /2021
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gager og lønninger	1.165.849	1.236.687
Udgifter til social sikring	<u>27.684</u>	<u>21.915</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>1.193.533</u></u>	<u><u>1.258.602</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>3</u></u>	<u><u>4</u></u>
<b>2 LANGFRISTET GÆLD</b>		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u><u>0</u></u>	<u><u>158.004</u></u>
<b>3 EJERFORHOLD</b>		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:		
RLH I ApS	Thomas Hvidkjær	
Skinderskovvej 10	Kastagervej 7	
2730 Herlev	2730 Herlev	
Brank Holding ApS		
Rødkællevej 182		
2600 Glostrup		
<b>4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
<b>5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.</b>		
<b>Eventualforpligtelse:</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på kr. 60.000. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.		
